
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

w sprawie cofnięcia pełnomocnictwa Pani Beacie Wachholtz Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Sławsku

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z 
późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Z dniem 3 kwietnia 2018 r. cofam pełnomocnictwo udzielone Zarządzeniem nr 27/2018 z dniu 28 marca 
2018 r. Pani Beacie Wachholtz.  

§ 2. Zarządzenie wchodzie  w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 7FF037DC-C715-4258-8F9F-00710FF0CDA8. Podpisany Strona 1




